2021 年 4 月 12 日

お客様 各位

ニュース証券株式会社

ベトナム ホーチミン取引所のシステム障害に係る弊社の対応

標記に関し、2021 年 4 月 2 日にお知らせ致しましたが、4 月 5 日～9 日におきましても、

弊社の取次先とホーチミン取引所との回線が切断される事態が、13 時以降に発生しました。

弊社のベトナム株式の取次先に確認致しましたところ、ホーチミン取引所の取引量の増

加に伴い、同取引所の株式売買システムの処理容量をオーバーしてきたことから、同取引所

は各証券会社との取引を 20,000 件/1 日に制限し、上限を超えると同取引所は各証券会社と

の回線を切断する対応をとっているとのことでございました。

尚、同取引所においては、現在、新株式売買システムの導入に着手しているとのことです

が、新株式売買システムの導入までには、３ヵ月間程かかる見込みであるとのことから、当

社においては、お客様の注文を円滑に処理するため、本日（2021 年 4 月 12 日）より、当面

の間、お客様からのベトナム株の受注時間を以下のとおりとし、対処することと致しますの

で、ご案内申し上げます。

記

ベトナム株の受注時間（日本時間）

（旧） （新）

10 時 00 分 10 時 00 分

 12 時 30 分（追加）

14 時 30 分 14 時 30 分

尚、ベトナム株の発注に関してましては、直接、お客様の担当者までご連絡ください。

以上